PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    11.05.2016 г.  № 367
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.06.2015 г. № 385

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.06.2015 г. № 385 «О комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.02.2016 г. № 76) (далее - Постановление) следующее изменение:

 - Приложение № 1 к Постановлению дополнить позицией следующего содержания:

	«Сидоренков Андрей Борисович

	- директор ШПМУП «Информационно-расчетный центр» (по согласованию)»

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков